

Szpital Specjalistyczny nr 2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: DK/60/2020

Bytom dnia: 2020-06-29

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-06-29 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy **art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 , poz. 759 /** zapytanie ofertowe – przedmiotem zamówienia jest **na : zakup i dostawę mikrotom pół-automatyczny dla Pracowni Histopatologii.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Dotyczy: Postępowania na : zakup i dostawę mikrotom pół-automatyczny dla Pracowni Histopatologii.

Działając w imieniu Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) zwanej dalej ustawą PZP, zwracam się z prośbą o udzielenie wyjaśnień treści SIWZ, tj.:

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie przez Zamawiającego wzoru umowy (jeżeli przewiduje jej zawarcie) bądź też podanie przewidywanych dodatkowych warunków realizacji zamówienia (jeżeli podstawą wykonywania zobowiązania mają być treść zapytania i oferty). Wykonawca wskazuje, iż wśród udostępnionych przez Zamawiającego dokumentów nie ma wzoru umowy. Zamawiający nie wskazał też w ramach treści ww. zapytania istotnych – w ocenie Wykonawcy – warunków stosunku zobowiązaniowego, w szczególności przewidywanych kar umownych (jeżeli występują), oczekiwanych zasad i warunków realizacji uprawnień gwarancyjnych (m.in. czas reakcji, zakładany okres naprawy, w tym dla naprawy wymagającej sprowadzenia części z zagranicy), przewidywanej konieczności szkoleń pracowników medycznych i/lub technicznych, opcji rozwiązania umowy, realizacji umowy w warunkach siły wyższej in.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający Zamieści na stronie internetowej projekt umowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację i wydłużenie terminu przewidzianego dla realizacji zamówienia do 10 tygodni od dnia zawarcia umowy?

Wykonawca wyjaśnia, iż przedmiot umowy, z uwagi na swoje właściwości, nie znajduje się na stałe na stanie magazynu centralnego Wykonawcy, związku z czym spełnienie świadczenia przez Wykonawcę w pierwotnie wskazanym terminie nie jest możliwe. Dodatkowo, z uwagi na obecnie panującą epidemię wirusa SARS-CoV-2 oraz konieczność sprowadzenia urządzenia z zagranicy, terminy dostaw

Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu
41-902 Bytom. ul. S. Batorego 15; NIP: 6262511259; REGON: 270235892
TEL.: 32 786-16-42; FAX: 32 786-16-46;

STRONA WWW: www.szpital2.bytom.pl; E-MAIL: sekretariat@szpital2.bytom.pl

w łańcuchu uległy wydłużeniu. W konsekwencji Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie i urealnienie terminu dostawy w sposób wskazany powyżej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do 6 tygodni

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający może doprecyzować, jaki jest pierwotnie oczekiwany przez Zamawiającego termin realizacji umowy? W pkt. I Zapytania Zamawiający wskazuje, iż termin dostawy wynosi 30 dni od daty zawarcia umowy, natomiast w świetle treści formularza oferty, pkt. IV ppkt. 2 odnośnik 1 Zamawiający oczekuje od Wykonawcy zadeklarowania krótszego terminu wykonania umowy – tj. 3 tygodnie od wejścia w życie umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do 6 tygodni

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o załączenie wzoru Formularza cenowego, do którego treści Zamawiający odwołuje się w formularzu ofertowym.

Odpowiedź Zamawiającego:

Jest dodany formularz ofertowy od strony nr 4.

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o wskazanie jakie formularze/dokumenty mają zostać załączone do oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga karty katalogowe, CE – jeśli jest wymagane.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający wymaga potwierdzenia oferowanych parametrów sprzętu? Jeśli tak, to w jakiej formie należy je potwierdzić?

Odpowiedź Zamawiającego:

Oświadczenie + karty katalogowe.

Informujemy, że stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

